
ZARZĄDZENIE NR WO/30/25 

BURMISTRZA MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 3 lutego 2025 roku 

w sprawie wprowadzenia Budżetu Obywatelskiego Miasta Świdwin na rok 2026 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.IJ. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

1. 	Wprowadzam Budżet Obywatelski Miasta Świdwin na rok 2025. 

* 2. 1. Przewidywana kwota środków finansowych przeznaczonych w 2026 na realizację  zadań  

wynikających z Budżetu Obywatelskiego Miasta Świdwin wynosi 100 000 zł  i zostanie 

zabezpieczona w budżecie Miasta Świdwin na rok 2026, po wyborze zwycięskich projektów. 

2. Ostateczna pula środków przeznaczona na realizację  zadań  w ramach Budżetu 

Obywatelskiego zostanie uwzględniona w treści uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 

Miasta Świdwin na 2026 rok po wyborze projektu. 

3. Nadzór i wykonanie Zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Miasta. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

/„\.. 

S 

 

 

:BUR, RZ MIASTA 

Pi.t Feliński 


